
UCHWAŁA NR XLVII/483/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz.559, poz. 583) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Gliniana” ulicy w Rzgowie - dla drogi gminnej nr 106406E oznaczoną nr 
działek: 2087, 1729/4, 2091/11, 2092/10, 4526/3 w obrębie Rzgów biegnącej od ul. Południowej do 
granicy z obr. Grodzisko w kierunku zachodnim o długości 1120 m i szerokości od 9m do 12m.  

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88C3638-5BC9-475B-A6FB-C6669AE4DEE2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/483/2022 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88C3638-5BC9-475B-A6FB-C6669AE4DEE2. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88C3638-5BC9-475B-A6FB-C6669AE4DEE2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z podjętymi działaniami polegającymi na porządkowaniu nazw ulic i placów na terenie 
naszej gminy po sprawdzeniu dostępnych archiwalnych uchwał, nie odnaleziono uchwały o nadaniu 
nazwy ulicy Gliniana. W wykazie obowiązujących na terenie gminy Rzgów aktów prawa 
miejscowego wydanych przed 27 maja 1990r.  również nie jest wymieniona uchwała nadająca nazwę  
"Gliniana". Wobec powyższego Burmistrz Rzgowa proponuje nadać nazwę "Gliniana ", która 
zwyczajowo jest używana od lat 50-tych ub. wieku. Utrzymanie tej nazwy nie spowoduje zmian 
w adresach nieruchomości. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88C3638-5BC9-475B-A6FB-C6669AE4DEE2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



